
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 14,495,847 14,177,576 318,271

국 3,623,865 3,609,213 14,652

균 134,476 134,476 0

기 1,803,830 1,760,032 43,798

도 1,179,827 1,159,076 20,751

군 7,753,849 7,514,779 239,070

건강 증진 14,078,528 13,762,237 316,291

국 3,623,865 3,609,213 14,652

균 134,476 134,476 0

기 1,803,830 1,760,032 43,798

도 1,179,827 1,159,076 20,751

군 7,336,530 7,099,440 237,090

보건의료기반구축 2,047,923 1,894,837 153,086

도 27,268 27,268 0

군 2,020,655 1,867,569 153,086

보건행정지원 223,352 167,676 55,676

101 인건비 100,068 55,092 44,976

04 기간제근로자등보수 100,068 55,092 44,976

○보건소 청사관리 인부임 26,694 17,796 8,898

-급여 24,048 16,032 8,016

-사회보험 기관부담금 2,646 1,764 882

○보건진료소 대체 인력 인부임 56,388 21,312 35,076

-급여 50,800 19,200 31,600

-사회보험 기관부담금 5,588 2,112 3,476

○금왕보건지소 단시간근로자 인부임

1,002 0 1,002

경정 24,048,000원

경정 2,646,000원

경정 50,800,000원

경정 5,588,000원

8,350원 * 1명 * 120일

203 업무추진비 2,000 1,500 500

03 시책추진업무추진비 2,000 1,500 500

○보건행정 업무추진 활동비 2,000 1,500 500경정 2,000,000원

405 자산취득비 48,700 38,500 10,200

01 자산및물품취득비 48,700 38,500 10,200

○식기세척기 2,500 0 2,500

○냉장고 3,200 0 3,200

○대소보건지소 약품냉장고(600L)

1,300 0 1,300

○사무용의자 2,800 0 2,800

○사무용의자 400 0 400

2,500,000원

3,200,000원 * 1대

1,300,000원 * 1대

200,000원 * 14개

400,000원 * 1개

보건시설유지관리 823,857 777,257 46,600

201 일반운영비 282,857 282,257 600

01 사무관리비 32,489 31,889 600

○감염성폐기물처리 6,444 5,844 600

-보건소 1,800 1,200 600경정 1,800,000원

401 시설비및부대비 541,000 495,000 46,000



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 보건의료기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 541,000 495,000 46,000

○보건소 지주간판 설치 10,000 0 10,000

○보건소 방역창고 설치 6,000 0 6,000

○보건기관 캐노피 설치 및 보수공사(6식)

30,000 0 30,000

10,000,000원

6,000,000원 * 1식

30,000,000원

보건진료소운영 909,822 859,012 50,810

201 일반운영비 251,362 251,092 270

01 사무관리비 85,546 85,276 270

○운영위원회 참석수당(선정) 270 0 270270,000원

301 일반보상금 71,900 67,500 4,400

12 기타보상금 71,000 66,600 4,400

○노인건강체조 강사수당(상곡) 2,400 0 2,400

○건강한 내곡만들기 강사수당 2,000 0 2,000

2,400,000원

2,000,000원

401 시설비및부대비 258,500 227,000 31,500

01 시설비 258,500 227,000 31,500

○주봉보건진료소 화장실 보수 공사

3,500 0 3,500

○두성보건진료소 주차장 포장 공사

15,000 0 15,000

○부윤보건진료소 주차장 포장 공사

13,000 0 13,000

3,500,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식

405 자산취득비 107,740 93,100 14,640

01 자산및물품취득비 107,740 93,100 14,640

○사무용 의자(오궁) 200 0 200

○전화기(오궁 외 2개소) 900 0 900

○벽걸이 에어컨(능산) 1,000 0 1,000

○다기능복사기(상평) 800 0 800

○세탁기(선정) 1,000 0 1,000

○청소기(선정외 1개소) 600 0 600

○건강증진실 민원인접대의자(선정)

1,000 0 1,000

○빔프로젝트(상곡) 1,940 0 1,940

○살균소독기(삼생) 200 0 200

○약포장기(삼생) 2,900 0 2,900

○파라핀손맛사지(부윤) 300 0 300

○진료소 교육용 앰프(관성 외 1개소)

3,800 0 3,800

200,000원

900,000원

1,000,000원

800,000원

1,000,000원

600,000원

1,000,000원

1,940,000원

200,000원

2,900,000원

300,000원

3,800,000원

의약관리 132,500 131,500 1,000

국 500 0 500

기 121,400 121,400 0

도 850 600 250

군 9,750 9,500 250

응급처치 활성화지원 1,000 0 1,000



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 500 0 500

도 250 0 250

군 250 0 250

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국 500 0 500

도 250 0 250

군 250 0 250

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○자동심장충격기(부속품) 보급지원

1,000 0 1,0001,000,000원

국 500 0 500

도 250 0 250

군 250 0 250

감염병관리 2,285,161 2,269,769 15,392

국 0 953 △953

기 708,644 705,582 3,062

도 203,346 203,379 △33

군 1,373,171 1,359,855 13,316

방역소독 499,411 496,171 3,240

405 자산취득비 30,900 27,660 3,240

01 자산및물품취득비 30,900 27,660 3,240

○휴대용 연막소독기 구입(지소,진료소 보급용)

5,400 2,160 3,240경정 5,400,000원

국가예방접종실시 1,322,349 1,316,224 6,125

기 661,174 658,112 3,062

도 198,354 197,434 920

군 462,821 460,678 2,143

307 민간이전 1,322,349 1,316,224 6,125

기 661,174 658,112 3,062

도 198,354 197,434 920

군 462,821 460,678 2,143

01 의료및구료비 1,322,349 1,316,224 6,125

○임산부 인플루엔자 예방접종 6,125 0 6,1256,125,000원

기 3,062 0 3,062

도 920 0 920

군 2,143 0 2,143

한센병환자 관리지원 0 1,906 △1,906

국 0 953 △953

도 0 953 △953

301 일반보상금 0 1,906 △1,906

국 0 953 △953

도 0 953 △953

01 사회보장적수혜금 0 1,906 △1,906

○한센양로자 생계비 지원 0 1,906 △1,906경정 0원

국 0 953 △953

도 0 953 △953



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가예방접종 등록 인건비 33,753 25,820 7,933

기 12,910 12,910 0

군 20,843 12,910 7,933

101 인건비 33,753 25,820 7,933

기 12,910 12,910 0

군 20,843 12,910 7,933

03 무기계약근로자보수 22,065 0 22,065

○예방접종등록센터 운영 무기계약직 인건비 14,132 0 14,132

-기본급 9,384 0 9,38451,000원 * 1명 * 184일

기 4,692 0 4,692

군 4,692 0 4,692

-기말수당 3,128 0 3,1289,384,000원 / 6월 * 200%

기 1,564 0 1,564

군 1,564 0 1,564

-정액급식비 720 0 720120,000원 * 1명 * 6월

기 360 0 360

군 360 0 360

-명절휴가비 600 0 600600,000원 * 1명 * 1회

기 300 0 300

군 300 0 300

-위험수당 300 0 30050,000원 * 1명 * 6월

기 150 0 150

군 150 0 150

○예방접종등록센터 운영 무기계약직(군비추가

분) 7,933 0 7,933

-자격증가산금 300 0 300

-교통보조비 720 0 720

-가계보조비 1,515 0 1,515

-근속가산금 3,060 0 3,060

-시간외근무수당

861 0 861

-연차유급수당 918 0 918

-휴일수당 459 0 459

-위탁교육비 100 0 100

50,000원 * 1명 * 6월

120,000원 * 1명 * 6월

505,000원 * 1명 * 3회

510,000원 * 1명 * 6월

9,563원 * 1명 * 6월 * 15시간

51,000원 * 1명 * 18일

76,500원 * 1명 * 6월

100,000원 * 1명 * 1회

04 기간제근로자등보수 11,688 25,820 △14,132

○예방접종등록센터 운영 인부임

11,688 25,820 △14,132경정 11,688,000원

기 5,844 12,910 △7,066

군 5,844 12,910 △7,066

건강생활실천 1,567,231 1,535,203 32,028

국 117,243 117,243 0

기 396,882 385,991 10,891

도 105,836 99,658 6,178

군 947,270 932,311 14,959

건강생활실천사업 98,360 98,360 0

201 일반운영비 21,000 21,000 0



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 10,000 10,000 0

○음성군민 건강걷기대회 운영 0 10,000 △10,000

○건강홍보관 운영 10,000 0 10,000

경정 0원

10,000,000원

지역사회 통합건강증진사업 555,466 555,466 0

기 230,684 231,184 △500

도 46,138 46,238 △100

군 278,644 278,044 600

201 일반운영비 173,272 220,272 △47,000

기 86,636 110,636 △24,000

도 17,328 22,128 △4,800

군 69,308 87,508 △18,200

01 사무관리비 168,272 195,272 △27,000

○심뇌혈관질환 예방관리사업 운영비

34,000 34,000 0경정 34,000,000원

기 17,000 17,500 △500

도 3,400 3,500 △100

군 13,600 13,000 600

○건강생활실천사업 운영비 13,300 50,300 △37,000경정 13,300,000원

기 6,650 25,150 △18,500

도 1,330 5,030 △3,700

군 5,320 20,120 △14,800

○심뇌질환 참여형개선활동 위탁운영

20,000 0 20,00020,000,000원

기 10,000 0 10,000

도 2,000 0 2,000

군 8,000 0 8,000

○절주관리사업 운영비 18,972 24,972 △6,000경정 18,972,000원

기 9,486 12,486 △3,000

도 1,898 2,498 △600

군 7,588 9,988 △2,400

○지역사회중심 재활사업 운영비

5,000 9,000 △4,000경정 5,000,000원

기 2,500 4,500 △2,000

도 500 900 △400

군 2,000 3,600 △1,600

03 행사운영비 5,000 25,000 △20,000

○통합건강증진사업 종합 발표회(빨간지팡이봉

사자) 0 10,000 △10,000경정 0원

기 0 5,000 △5,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 4,000 △4,000

○군민건강걷기개회 0 10,000 △10,000경정 0원

기 0 5,000 △5,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 4,000 △4,000

301 일반보상금 103,000 56,000 47,000

기 51,500 28,000 23,500

도 10,300 5,600 4,700

군 41,200 22,400 18,800



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 102,000 55,000 47,000

○심뇌혈관질환예방 강사수당

15,000 5,000 10,000경정 15,000,000원

기 7,500 2,500 5,000

도 1,500 500 1,000

군 6,000 2,000 4,000

○건강생활실천 교육 강사수당

67,000 30,000 37,000경정 67,000,000원

기 33,500 15,000 18,500

도 6,700 3,000 3,700

군 26,800 12,000 14,800

지역사회중심 금연지원서비스 363,051 356,303 6,748

기 150,772 151,021 △249

도 30,153 26,203 3,950

군 182,126 179,079 3,047

101 인건비 143,971 155,323 △11,352

기 41,231 50,531 △9,300

도 8,245 10,105 △1,860

군 94,495 94,687 △192

03 무기계약근로자보수 143,971 136,723 7,248

○금연지원서비스 무기계약직 인건비(군비추가

분) 7,248 0 7,248

-가족수당(배우자) 960 0 960

-가족수당(기타) 720 0 720

-자녀학비보조수당 5,568 0 5,568

40,000원 * 2명 * 12월

20,000원 * 3명 * 12월

463,990원 * 3명 * 4회

04 기간제근로자등보수 0 18,600 △18,600

○기간제근로자등보수 0 18,600 △18,600

-기본급 0 17,600 △17,600경정 0원

기 0 8,800 △8,800

도 0 1,760 △1,760

군 0 7,040 △7,040

-여비 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 500 △500

도 0 100 △100

군 0 400 △400

201 일반운영비 103,022 98,022 5,000

기 51,511 49,011 2,500

도 10,302 9,802 500

군 41,209 39,209 2,000

03 행사운영비 12,000 7,000 5,000

○금연홍보관운영 5,000 0 5,0005,000,000원

기 2,500 0 2,500

도 500 0 500

군 2,000 0 2,000

202 여비 4,800 2,000 2,800

기 2,400 1,000 1,400

도 480 200 280

군 1,920 800 1,120



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 4,800 2,000 2,800

○금연사업 업무추진 여비 4,800 2,000 2,800경정 4,800,000원

기 2,400 1,000 1,400

도 480 200 280

군 1,920 800 1,120

307 민간이전 25,261 45,238 △19,977

기 12,631 22,619 △9,988

도 2,526 524 2,002

군 10,104 22,095 △11,991

01 의료및구료비 23,515 43,492 △19,977

○금연보조제 구입 23,515 43,492 △19,977경정 23,515,000원

기 11,758 21,746 △9,988

도 2,351 349 2,002

군 9,406 21,397 △11,991

401 시설비및부대비 24,997 0 24,997

기 12,499 0 12,499

도 2,500 0 2,500

군 9,998 0 9,998

01 시설비 24,997 0 24,997

○태양광전자동음향기 설치(금연홍보)

24,997 0 24,9973,571,000원 * 7대

기 12,499 0 12,499

도 2,500 0 2,500

군 9,998 0 9,998

405 자산취득비 5,280 0 5,280

기 2,640 0 2,640

도 528 0 528

군 2,112 0 2,112

01 자산및물품취득비 5,280 0 5,280

○일산화탄소측정기 구입 5,280 0 5,2801,760,000원 * 3대

기 2,640 0 2,640

도 528 0 528

군 2,112 0 2,112

통합건강증진사업(방문건강관리) 416,707 414,707 2,000

국 117,243 117,243 0

도 23,449 23,449 0

군 276,015 274,015 2,000

101 인건비 416,707 414,707 2,000

국 117,243 117,243 0

도 23,449 23,449 0

군 276,015 274,015 2,000

03 무기계약근로자보수 361,987 359,987 2,000

○교육여비 2,000 0 2,0002,000,000원

모바일 헬스케어 사업 23,280 0 23,280

기 11,640 0 11,640

도 2,328 0 2,328

군 9,312 0 9,312



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 12,821 0 12,821

기 6,411 0 6,411

도 1,282 0 1,282

군 5,128 0 5,128

04 기간제근로자등보수 12,821 0 12,821

○인건비 12,821 0 12,821

-기본급 11,100 0 11,1001,850,000원 * 1명 * 6월

기 5,550 0 5,550

도 1,110 0 1,110

군 4,440 0 4,440

-여비 260 0 260260,000원

기 130 0 130

도 26 0 26

군 104 0 104

-4대보험료 등 1,221 0 1,2211,221,000원

기 611 0 611

도 122 0 122

군 488 0 488

-전문인력 교육비 240 0 240240,000원

기 120 0 120

도 24 0 24

군 96 0 96

201 일반운영비 10,459 0 10,459

기 5,229 0 5,229

도 1,046 0 1,046

군 4,184 0 4,184

01 사무관리비 10,459 0 10,459

○운영비 10,459 0 10,45910,459,000원

기 5,229 0 5,229

도 1,046 0 1,046

군 4,184 0 4,184

지역보건 5,633,372 5,565,063 68,309

국 3,444,302 3,429,197 15,105

기 259,133 252,526 6,607

도 550,429 547,692 2,737

군 1,379,508 1,335,648 43,860

노인건강관리(치매치료관리비(약제비) 지원) 74,186 60,972 13,214

기 37,093 30,486 6,607

도 11,128 9,146 1,982

군 25,965 21,340 4,625

308 자치단체등이전 13,214 0 13,214

기 6,607 0 6,607

도 1,982 0 1,982

군 4,625 0 4,625

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 13,214 0 13,214

○치매치료관리비 지원 13,214 0 13,21413,214,000원

기 6,607 0 6,607

도 1,982 0 1,982



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,625 0 4,625

치매관리체계 구축(치매안심센터 운영 지원) 882,680 863,798 18,882

국 706,144 691,039 15,105

도 35,307 34,552 755

군 141,229 138,207 3,022

101 인건비 22,240 13,754 8,486

국 17,792 11,003 6,789

도 889 550 339

군 3,559 2,201 1,358

03 무기계약근로자보수 4,400 0 4,400

○업무추진 여비(2명) 4,000 0 4,0004,000,000원

국 3,200 0 3,200

도 160 0 160

군 640 0 640

○교육비(2명) 400 0 400400,000원

국 320 0 320

도 16 0 16

군 64 0 64

04 기간제근로자등보수 17,840 13,754 4,086

○협력의사 수당 17,840 13,754 4,086경정 17,840,000원

국 14,272 11,003 3,269

도 713 550 163

군 2,855 2,201 654

201 일반운영비 763,140 788,044 △24,904

국 610,512 630,436 △19,924

도 30,526 31,522 △996

군 122,102 126,086 △3,984

01 사무관리비 741,340 788,044 △46,704

○치매안심센터 운영비 741,340 788,044 △46,704경정 741,340,000원

국 593,072 630,436 △37,364

도 29,654 31,522 △1,868

군 118,614 126,086 △7,472

02 공공운영비 8,600 0 8,600

○우편요금 3,000 0 3,0003,000,000원

국 2,400 0 2,400

도 120 0 120

군 480 0 480

○치매안심센터 홈페이지 유지관리비

400 0 400400,000원

국 320 0 320

도 16 0 16

군 64 0 64

○치매예방프로그램 정보통신요금(7개)

1,200 0 1,2001,200,000원

국 960 0 960

도 48 0 48

군 192 0 192

○차량 유지관리 및 연료비 4,000 0 4,0004,000,000원

국 3,200 0 3,200



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 160 0 160

군 640 0 640

03 행사운영비 13,200 0 13,200

○행사운영 급량비 700 0 7007,000원 * 100명

국 560 0 560

도 28 0 28

군 112 0 112

○행사진행 피복비 2,500 0 2,50050,000원 * 50명

국 2,000 0 2,000

도 100 0 100

군 400 0 400

○치매행사 진행비용 10,000 0 10,00010,000,000원

국 8,000 0 8,000

도 400 0 400

군 1,600 0 1,600

301 일반보상금 58,000 30,000 28,000

국 46,400 24,000 22,400

도 2,320 1,200 1,120

군 9,280 4,800 4,480

09 행사실비보상금 33,000 5,000 28,000

○행사참가자 급량비 등 7,000 0 7,0007,000원 * 1,000명

국 5,600 0 5,600

도 280 0 280

군 1,120 0 1,120

○치매 행사 진행 비용 등 3,000 0 3,0003,000,000원

국 2,400 0 2,400

도 120 0 120

군 480 0 480

○행사 기념품 18,000 0 18,0006,000원 * 3,000명

국 14,400 0 14,400

도 720 0 720

군 2,880 0 2,880

307 민간이전 31,300 24,000 7,300

국 25,040 19,200 5,840

도 1,252 960 292

군 5,008 3,840 1,168

01 의료및구료비 30,000 24,000 6,000

○치매진단검진비 10,000 4,000 6,000경정 10,000,000원

국 8,000 3,200 4,800

도 400 160 240

군 1,600 640 960

06 보험금 1,300 0 1,300

○여행자보험료 1,000 0 1,00020,000원 * 50명

국 800 0 800

도 40 0 40

군 160 0 160

○프로그램이용자 상해보험료 300 0 30030,000원 * 10월

국 240 0 240

도 12 0 12



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 지역보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 48 0 48

치매안심센터 운영 44,173 10,460 33,713

201 일반운영비 198 960 △762

02 공공운영비 198 960 △762

○치매예방프로그램 정보통신요금

198 960 △762경정 198,000원

203 업무추진비 0 1,500 △1,500

03 시책추진업무추진비 0 1,500 △1,500

○건강증진 업무추진 활동비 0 1,500 △1,500경정 0원

405 자산취득비 35,975 0 35,975

01 자산및물품취득비 35,975 0 35,975

○자동혈압계 1,500 0 1,500

○제세동기 2,500 0 2,500

○제세동기 보관함 500 0 500

○휠체어 800 0 800

○음성증폭기 1,500 0 1,500

○치매검진용 책상 900 0 900

○치매검진용 의자 1,050 0 1,050

○원형탁자 200 0 200

○소파 3인용 700 0 700

○TV 1,400 0 1,400

○이동식 책상 5,400 0 5,400

○작업용 의자 6,500 0 6,500

○캐비닛(대) 3,000 0 3,000

○캐비닛(소) 1,600 0 1,600

○책상(대) 1,000 0 1,000

○강사용 책상 500 0 500

○앰프세트 1,200 0 1,200

○청소기 500 0 500

○냉장고 500 0 500

○사물함 1,925 0 1,925

○잡지꽂이 800 0 800

○라운지용의자 2,000 0 2,000

1,500,000원 * 1식

2,500,000원 * 1식

500,000원 * 1개

400,000원 * 2대

300,000원 * 5식

300,000원 * 3개

350,000원 * 3개

200,000원 * 1개

350,000원 * 2개

700,000원 * 2대

270,000원 * 20개

130,000원 * 50개

300,000원 * 10개

200,000원 * 8개

200,000원 * 5개

250,000원 * 2개

1,200,000원 * 1개

250,000원 * 2개

500,000원 * 1개

385,000원 * 5개

400,000원 * 2개

2,000,000원 * 1식

지역보건사업 41,400 38,900 2,500

405 자산취득비 7,000 4,500 2,500

01 자산및물품취득비 7,000 4,500 2,500

○방문보건실 파티션 2,500 0 2,5002,500,000원

모자보건 1,496,541 1,450,065 46,476

국 61,820 61,820 0

균 134,476 134,476 0

기 58,451 35,213 23,238



부서: 보건소

정책: 건강 증진

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 223,815 212,196 11,619

군 1,017,979 1,006,360 11,619

모자보건사업(난임부부지원) 50,000 3,524 46,476

기 25,000 1,762 23,238

도 12,500 881 11,619

군 12,500 881 11,619

307 민간이전 50,000 3,524 46,476

기 25,000 1,762 23,238

도 12,500 881 11,619

군 12,500 881 11,619

01 의료및구료비 50,000 3,524 46,476

○체외수정,인공수정 시술비

50,000 3,524 46,476경정 50,000,000원

기 25,000 1,762 23,238

도 12,500 881 11,619

군 12,500 881 11,619

영유아 사전예방적 건강관리(신생아 청각선별검사) 6,560 6,560 0

기 3,280 3,280 0

도 1,640 1,640 0

군 1,640 1,640 0

201 일반운영비 108 0 108

기 54 0 54

도 27 0 27

군 27 0 27

01 사무관리비 108 0 108

○신생아 청각선별검사 홍보 위탁 108 0 108108,000원

기 54 0 54

도 27 0 27

군 27 0 27

307 민간이전 6,452 6,560 △108

기 3,226 3,280 △54

도 1,613 1,640 △27

군 1,613 1,640 △27

01 의료및구료비 6,452 6,560 △108

○신생아 청각선별검사비 6,452 6,560 △108경정 6,452,000원

기 3,226 3,280 △54

도 1,613 1,640 △27

군 1,613 1,640 △27

행정운영경비(보건소) 417,319 415,339 1,980

기본경비(보건소) 210,210 208,230 1,980

기본경비 210,210 208,230 1,980

201 일반운영비 83,010 81,030 1,980

01 사무관리비 69,940 67,960 1,980

○복합기 임차료 3,960 1,980 1,980경정 3,960,000원


